inclusa no valor do procedimento. 

R$ 2900,00 

127 2 Serviço 
Correção de luxação de patela em 
canino >20 kg, anestesia está inclusa 
no valor do procedimento. 

R$ 3100,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 467.410,61 

Valor anual máximo estimado do edital de credenciamento: R$ 467.410,61 (Quatrocentos e sessenta e 

sete mil, quatrocentos e dez reais e sessenta e um centavos). 

2. CONDIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO 

1.1. As pessoas jurídicas interessadas em disponibilizar os serviços, deverão protocolar os documentos 

indicados no item 4 deste edital, na Prefeitura Municipal de Estância Velha/RS, Rua Anita Garibaldi, n° 299,